



Pressinformation 5.9.2024

Den första Jorma Panula MINIKAPU-tävlingen startar idag

Den internationella dirigenttävlingen Jorma Panula Conducting Competition arrangeras i år för första gången parallellt med MINIKAPU-tävlingen. Tävligen, som har utformats av Jorma Panula, syftar till att uppmuntra unga människors intresse för att dirigera en orkester och ge dem möjlighet att utveckla sina färdigheter inom detta område i ett tidigt skede av sina musikstudier.

Jury och tävlande

Ordförande för juryn i MINIKAPU-tävlingen är professor **Atso Almila**. Övriga medlemmar är dirigenterna **Jukka Iisakkila** och **Ville Mankkinen**. Alla tre har studerat för Jorma Panula under sina karriärer. Festivaldirektör **Milla Virta** fungerar som juryns sekreterare.

Tävlingen riktar sig till barn och unga under 20 år. De sju unga deltagarna är **Maximilian Fagerlund, Touko Hukkanen, Helena Kujala, Maximilian Leicher, Arijus Šereckis, Leo Vauhkonen** och **Elviira Väyrynen**. **Wasa Sinfonietta** är MINIKAPU-tävlingens egen orkester.

Tävlingens förlopp

Tävlingens första omgång äger rum på torsdag kväll den 5 september kl. 18.30-21.00 i festsalen i Vasa stadshus. Programmet är **Mozarts Symfoni nr 36 i C-dur**, och första satsen *I Adagio - Allegro Spiritoso*. Fem av de sju tävlande fortsätter dagen därpå. Namnen på semifinalisterna tillkännages senast kl. 21.30.

Den andra omgången äger rum fredagen den 6 september kl. 18.30-20.00. De fem tävlande ska dirigera **Sibelius Pelléas och Mèlisande, del I Vid slottsporten**. Tre tävlande väljs ut till finalen och deras namn tillkännages kl. 20.30.

Finalen hörs på lördag från kl. 17.00. Ungdomarna ska dirigera **Sibelius Pelléas och Mèlisande, del III En vår i parken**. Resultatet tillkännages kl. 21.15 samtidigt som resultatet av huvudtävlingen.

På lördag kl. 20.30-21.00, i väntan på juryns beslut, framför MINIKAPU-finalisterna *Entr'acte ur Sibelius Pelléas och Mèlisande* med Wasa Sinfonietta.

Priserna

Första priset är 1 000 euro, andra priset är 750 euro och tredje priset är 500 euro. Juryn kan besluta att dela ut priserna på annat sätt. Maestro Jorma Panula kommer att donera ett specialpris till vinnarna av Panula Academy Masterclasses in Orchestral Conducting.

Allmänheten är varmt välkomna att följa tävlingen. Dagsbiljettpriset för torsdagen är 10 € / 8 € (pensionär, student, arbetslös) / 3 € (barn under 15 år). Fredagens biljettpris är 20 € / 15 € / 5 €. Lördagens sista dagsbiljett kostar 30 € / 25 € / 5 €. I dagsbiljetten ingår både huvudtävlingen och MINIKAPU-tävlingen. Du kan lämna Stadshusets festsal och återvända för att titta på tävlingen under pauserna. Biljetter säljs i förköp på www.netticket.fi och hos Studio Ticket i Rewell Shopping Centre samt vid dörren.

* Pressen kan följa tävlingarna fritt under veckan. Ackreditering sker via formuläret:

<https://panulacompetition.fi/fi/media>.

* Pressrepresentanter är också välkomna att närvara vid resultatredovisningen varje kväll i Vasa stadshus. Tävlingskontoret kommer också att skicka resultaten omedelbart till media.

Lisätietoja:

Monica Johnson,
producent
tel. 050 911 33 49,
monica.johnson@panulacompetition.fi